Rua Manoel Rodrigues da Conceição, nº 851, Zona Sul, Ribeira do Pombal – BA, CEP 48.400-000

consorcio@policlinicaribeiradopombal.ba.gov.br

CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE NORDESTE II
CNPJ: 28.589.145/0001-99

PORTARIA Nº 07/2023
23 de março de 2023.

"Dispõe sobre a renovação dos Fiscais e
Gestor de Contratos do Consórcio
Público Interfederativo de Saúde
Nordeste II e Policlínica Regional de
Saúde de Ribeira do Pombal-BA”.

O Presidente do CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE
NORDESTE II, Sr. Luís Cassio de Souza Andrade, em conjunto com os demais membros
consorciados conferidos pela legislação em vigor, RESOLVE:

Art. 1º - Renovar os Fiscais de Contratos, que passam a ser composto por:

1- Srª. MARIANA COSTA MATOS, portadora do CPF Nº 050.636.305-88 -
Assessora Assistencial (matricula 0022)

Tendo como Fiscais Auxiliares:
1 – Srª. RAQUEL DE OLIVEIRA NASCIMENTO, portadora do CPF Nº 058.274.535-

79 - Farmacêutica (matricula 0096)
2- Sr. LAELSON RIBEIRO FREIRE JUNIOR, portador do CPF Nº 077.524.555-04

Assistente Administrativo (matricula 0006)

 Art. 2º - Renovar o Gestor de Contratos, que passa a ser composto por:

1 – Sr EDNANDO ASSUNÇÃO DE SANTANA, portador do CPF de Nº 059.242.665-
32, Assessor Especial (matricula 0098).

Publique-se, registre-se, cumpra-se e arquive-se.

Luís Cássio de Souza Andrade.
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE NORDESTE II (COISAN)

Presidente

Edição 585 | Ano 7
23 de março de 2023

Página 6

PORTARIA Nº 07.2023 - FISCAL E GESTOR DE CONTRATOS.

Certificação Digital: GDXC5XAS-IVUV4KC1-EAZPL644-WSEUEAOD
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/coisan